G

%

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. C{y / Prot. Tirang, mé @Q_‘ZQOB

VENDIM

Nr. 2/ paTi A 04 2023

MBI

“SHKRIRJEN E KOMISIONIT Ti MBAREVAJTJES Sk VEPRIMTARISE DHE
KOMISIONIT TE MARREDHENIEVE ME STUDENTET NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE?”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1(i), né nenin 46, pika 1,
t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté
né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pikat 3 (c)/(d) dhe nenin 34 té Statutit t& Universitetit t&
Arteve, né€ nenin 21, pikat 2 (c)/(d) dhe neni 26 t&€ Rregullores s€ Universitetit t& Arteve, pasi e
diskutoi,

VENDOSI:

1. Shkrirjen e Komisionit t&¢ Mbarévajtjes sé Veprimtarisé¢ dhe Komisionit t&¢ Marrédhénieve me
Studentét n€ Universitetin e Arteve, né njé té vetém, me emértimin “Komisioni i Mbarévajtjes
s& Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét”.

2. Rregullimet e kétij Komisioni do t& béhen sipas parashikimeve té nenit 34 t& Statutit t¢ UART
dhe nenit 26 t&€ Rregullores s¢ UART.

3. Ky vendim té& shpallet né fagen zyrtare t€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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